UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 245

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, em conformidade com o Edital UESC nº 37/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE SOB REDA
- DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
(DCET), ÁREA DE CONHECIMENTO DE FÍSICA, conforme indicado
a seguir:

 Candidatos aprovados, por ordem de classificação:

1º - MICHEL GABLER
2º - ELMER FIDEL LUQUE CANAZA
3º - ROGÉRIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
4º - ANA CRISTINA SPROTTE COSTA
5º - ORLANDO KATIME SANTRICH

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 24 de abril de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br